

افغانستان آزاد - آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و برزنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

نجیب ثاقب

۲۱ اگست ۲۰۱۹

پیام تبریک به پورتال "افغانستان آزاد - آزاد افغانستان"

تبریکات صمیمانه ام نثار همه کارکنان، متصدیان و همکاران پرکار پورتال وزین "افغانستان آزاد - آزاد افغانستان" مخصوصاً دوستان ارجمند "نسرین معروفی" و "موسوی" باد!

امروز مردم و مبارزان کشور ما در میان انواع بحران ها و سردرگمی های اجتماعی، سیاسی، ایدئولوژیک و... سرگردان اند. میان آرزوها و واقعیت های تلخ در جامعه و جهان ما فرسنگ ها فاصله وجود دارد. در شرایط و اوضاع بغرنج کنونی، بررسی و تحلیل اقتصادی، سیاسی، تاریخی، اجتماعی، فکری و فرهنگی رهنما و رهگشا برای اکثریت مشتاقان و جویندگان مسائل سیاسی، برای بیداری شعور سیاسی توده ها و جوانان کشور، امریست دشوار و پر از مانعها. با فراهم شدن و همگانی شدن دنیای مجازی، روزنه و زمینه ای برای این مهم تا حدودی میسر شده است. از همین روزنه، پورتال وزین "افغانستان آزاد- آزاد افغانستان" که در سطح بهترین هاست، در پاسخ به این ضرورت توانسته است در متن این بحران ها و انحرافات فکری و سیاسی؛ استوار و متعهد با کارکنان، همکاران، خوانندگان و با دوست و دشمن خود برخورد نماید.

بحث های شجاعانه نویسندگان پورتال علیه افکار افراطی، اعتقادات دینی، مذهبی، سیاسی، زبانی و قومی "نویسندگان" و "سخنوران" سطحی نگر و غیرمسئول که می خواهند با انتشار نوشته های تحریک آمیز بی سرو پای شان از طریق منابع و سایت های وابسته قومی ضد ملی و ضد ترقی، با ایجاد فضای اغتشاش، تعصب، تفرقه و تنگ نظری در دنیای مجازی، رد پای و اثرگذاری نویسندگان و تحلیلگران متعهد و رهگشا را در ازدحام آن گم کنند و خود آنان را به حاشیه برانند و یا ترور شخصیتی نمایند؛ ارزش بسزای خود را دارد.

موضوعیگری ها، تحلیل ها و تبصره های سیاسی و ایدئولوژیک منتشره پورتال پیرامون مسایل بغرنج سیاسی، سیاست ها، مطامح و مطامع استعماری، ارتجاعی، انحرافی، تسلیم طلبانه و انقیادی در ارتباط تنگاتنگ با واقعیت ها و حقایق ناشی از آن با در نظرداشت مبانی و اصول بنیادین سیاست های مترقی و علم انقلاب؛ مشعل تابانی است برای خوانندگان و فعالان سیاسی و مبارزان ضد استعماری و ضد ارتجاعی که فراگیری آن، راه را از چاه می نمایاند.

در این میانه، نقش فعال خانم مبارز "نسرین معروفی" در "پورتال افغانستان آزاد - آزاد افغانستان" است. این زن مبارز با ترتیب مصاحبه ها با تحلیل گران سیاسی، تهیه گزارشات از گردهمائی، کنفرانس های باشکوه ضد امپریالیستی، ترجمه بهترین مقالات آموزشی در عرصه های سیاسی، ایدئولوژیک و...؛ نقش فعال ترین عنصر ملی و مترقی را در شرایطی که اکثریت زنان کشور تحت ستم امپریالیستی، طبقاتی و جنسیتی قرار داشته و تعدادی از زنان

افغان را برنامه های اغواگر اشغالگران و ایادی بومی شان در دام توهمات فکری و سیاسی انداخته، به خدمت گرفته و یا به انزوا کشانیده است؛ ایفاء می کند.

"پورتال افغانستان آزاد - آزاد افغانستان" با داشتن سیاست مستقلش، زمینه نشر نوشته ها، اعلامیه های سازمان های سیاسی و انقلابی افغان و غیرافغان را بدون کوچک ترین ملاحظه و محدودیت فراهم نموده تا فریاد های انقلابی، آزادیخواهانه و عدالت جویانه تشکل های مبارز داخل کشور و مردم تحت ستم افغانستان و سائر خلق های معترض منطقه و جهان را گسترده تر و رساتر به گوش دوستداران شان در داخل و خارج افغانستان برساند.

با استفاده از فرصت، پیامی دارم به شما، سائر نهاد ها و تشکل ها و کلیه خوانندگان مبارز پورتال بدین مضمون: در گذشته مبارزان ملی، دموکرات و چپ انقلابی کشور ما به دلیل دخیل بودن در پراتیک عملی مبارزه، کمتر می نوشتند و بیشتر عمل می کردند. حال این وضعیت به عکس آن بدل شده است. برای رفع این کمبود، باید این شکل مبارزه یعنی نشرات و حضور در فضای مجازی با اشکال دیگر مبارزه و حضور در فضای واقعی مثل تشکل یابی ممکن ظرفیت ها در داخل در سطوح مختلف، حضور در اشکال مبارزات عملی ملی - دموکراتیک از قبیل جمعاعات کوچک و بزرگ، اجلاس ها و کنفرانس های آموزشی، راه پیمائی ها و غیره اشکال مبارزه علیه امپریالیسم و ارتجاع، پیوند بخورد.

بی گمان، همان گونه که پورتال آزادیخواهان در این یازده سال آزرگار توانست در راستای منافع ملی و تاریخی مردم افغانستان با استواری و موفقیت قلم و قدم زند، در سال و سال های بعدی نیز با تعهد در پیشگاه مردم تحت ستم کشور و با شایستگی تمام، در این سوی خط جلی با دشمنان قسم خورده افغانستان و مردم آن، خواهد رزمید.

موفق و سرافراز باشید!

۱۷ اگست ۲۰۱۹